
 

                                  UCHWAŁA NR  XV/ 93 /2012                            

                                             RADY GMINY CISEK 

                                        z dnia  21.05.2012 r.   

 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 
Na podstawie art.226, art. 227 i art. 231  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansów publicznych ( Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 z 2010 r., Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 ) w zw. Z art. 122 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706 

oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 

238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726)  

Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/69/2011 Rady Gminy Cisek z dnia 19 grudnia 2011 r.               

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  otrzymuje brzmienie określone  

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały . 

 

§ 2 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/69/2011 Rady Gminy Cisek z dnia 19 grudnia 2011 r.               

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  otrzymuje brzmienie określone  

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały . 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

 

 
         Przewodnicząca 

       Rady Gminy Cisek 

/-/ mgr Rozwita Szafarczyk 


